
５北陽台高第１１５号 

令和５年９月１日 

関係中学校長 様 

 

                                長崎県立長崎北陽台高等学校 

校長     大 川 周 一 

                                   （ 公 印 省 略 ） 

 

学校説明会の開催について（依頼） 

 

仲秋の候 貴職にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本校の教育活動につきまして、格別のご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本年度の学校説明会を、下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、貴校の参加を希望する３年生へ別添のリーフレットを配付いただき、本説明会に

ついて広く周知していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．日時など 

期日 会場 実施時間 

令和５年９月３０日（土） 長崎北陽台高校 

１３：２０～１４：３０ 受付 

１３：２０～１４：３０ 部活動見学 

１５：００～１５：５０ 説明会 

① 学校紹介ビデオ 

② 学校生活について 

③ 高校入試について  

※部活動見学を希望する場合は、受付後、見学してください。見学は自由です。 

 

 

 ２．申し込みなど 

  〇申し込みは中学生本人と保護者がそれぞれ行いますので、参加人数を中学校の先生方が集約 

   して報告をしていただく必要はございません。 

 

  〇お問い合わせは、本校教頭（松添・三丸）または総務企画部（吉野・石橋）までお願いします。 

 

 

 

長崎北陽台高校  ０９５－８８３－６８４４ 

 

 

 


